
Zarządzenie nr 18.2024 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu 

z dnia 10 września 2024 r. 

 

w sprawie ustanowienia zadań ochronnych dla rezerwatu przyrody  

„Jodłowice” 

 
 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, 1688, 1890 oraz z 2024 r. poz. 1089), zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. Ustanawia się na 5 lat zadania ochronne dla rezerwatu przyrody „Jodłowice”, zwanego 

dalej „rezerwatem”. 

 
§ 2. 1. Zadania ochronne, o których mowa w § 1, obejmują: 

1) identyfikację i ocenę istniejących i potencjalnych zagrożeń wewnętrznych  

i zewnętrznych oraz sposoby eliminacji lub ograniczania tych zagrożeń i ich skutków; 

2) opis sposobów ochrony czynnej ekosystemów, z podaniem rodzaju, rozmiaru  

i lokalizacji poszczególnych zadań. 

2. Szczegółowy wykaz zadań ochronnych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik  

do niniejszego zarządzenia.  

3. Obszar rezerwatu objęty jest ochroną czynną.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska we Wrocławiu 

Katarzyna Łapińska 

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/ 

 


		2024-09-10T09:50:54+0000
	Katarzyna Łapińska




